

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

国土交通省 九州地方整備局

工事名称 鹿児島合同庁舎(R 4)建築改修その他工事 (第1回変更)

工事場所 鹿児島県鹿児島市山下町13番21号

発注者名 分任支出負担行為担当官
九州地方整備局 鹿児島営繕事務所長 上田 昭雄

工事費内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費			9,105,763	
計			9,105,763	
共通費				
共通仮設費	1	式	377,051	
現場管理費	1	式	915,701	
一般管理費等	1	式	1,271,485	
計			2,564,237	
工事価格	1	式	11,670,000	

直接工事費 別紙明細

1) 庁舎		発生材処理				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材積込		1	式		29,328	
発生材積込費	ガラス・陶磁器くず	4.7	m ³	6,240	29,328	
計					29,328	
発生材運搬		1	式		42,065	
撤去材運搬	ガンブトラック 2t積級 人力積込 ガラス・陶磁器くず DID区間有り 9.7km	4.7	m ³	8,950	42,065	
計					42,065	
発生材処分	産業廃棄物税共	1	式		91,180	
発生材処分	ガラス・陶磁器くず	4.7	m ³	17,100	80,370	
産業廃棄物税	ガラス・陶磁器くず	4.7	m ³	2,300	10,810	
計					91,180	

直接工事費 別紙明細

4) 電気設備		電灯設備 (電灯分岐)				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ケーブル		1	式		35,520	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	48	m	740	35,520	
計					35,520	
電線管		1	式		98,880	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 16mm	48	m	2,060	98,880	
計					98,880	
ボックス類		1	式		5,560	
アクトレットボックス ボンド共		2	個	2,780	5,560	
計					5,560	

代価表

第1回変更								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	タイル部分張替え 小口タイル撤去	貼り付けモルタル共 集積共	m ²	1			2,310	
01	壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m ²	1	0.6	3,844.72	2,306.83	
	計						2,306.83	
	タイル部分張替え 小口タイル	小口平 Ⅰ類 施ゆう 貼り付けモルタル共	m ²	1			16,200	
01	外装壁タイル張り	密着張り Ⅰ類 施ゆう 小口平 108×60 下地モルタル別途	m ²	1	1	15,331.42	15,331.42	
02	ポリマーセメント	厚5	m ²	1	1	875.98	875.98	
	計						16,207.4	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ポリマーセメント	厚5	m ²	1			880	
01	下地調整費	モルタル・プaster	m ²	1	1	537.77	537.77	
02	ポリマーセメント		kg	9.5 ×0.25	0.15	160	57	
03	左官		人	0.07 ×0.25	0.4	26,145	183.02	○
04	普通作業員		人	0.024 ×0.25	0.4	19,005	45.61	○
	その他		式	1	0.23	228.63	52.58	
	計						875.98	
	ポリマーセメント		kg	1			160	
01	ポリマーセメントモルタル	既調査	kg	1	1	160	160	
	計						160	